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 Styrkende og stimulerende for immunforsvaret, bl.a. med solhatt.  

Det er viktig å ha et velfungerende immunforsvar for å være best mulig rustet mot angrep fra
virus og bakterier. Urtekombinasjonen i Bio-Resistens er satt sammen for å styrke og stimulere
immunforsvaret.   

 Over 20 års erfaring ligger bak denne unike kombinasjonen av virkestoffer. Bio-Resistens
inneholder blant annet norskdyrket solhatt (Echinacea purpurea) som i tester har vist seg
å være av ekstra høy kvalitet. Dessuten er produktet beriket med bær fra ginseng i tillegg til
probiotiske (”snille”) melkesyrebakterier, betaglukaner, marine peptider fra fiskemelkekonsentrat
og mineralet sink – velkjente virkestoffer kjent for sin stimulerende effekt på immunforsvaret. 

 Forsøk har vist at Bio-Resistens kan redusere risikoen for å bli syk hvis du blir utsatt for
infeksjoner. Bio-Resistens kan også forkorte lengden på sykdomsperioden hvis du allerede er
blitt forkjølet eller har blitt slått ut av influensa. 

 Naturterapeuter anbefaler ofte Bio-Resistens som kosttilskudd til de som har allergier,
urinveisinfeksjoner eller andre typer infeksjoner eller betennelser nettopp fordi det styrker
kroppens egen evne til å forsvare seg. 

 Innhold:   

Bio-Resistens inneholder pr. døgndose (4 kapsler): 

 400 mg Panax quinquefolius radix 

 200 mg Lactobacillus delbrueckii 

 200 mg Echinacea purpurea 

 28 mg Beta 1,3-1,6 glukaner 

 24,8 mg sink 

Bio-Resistens inneholder naturlig aroma fra papaya og vanilje. 

 Dosering og bruk:   

 Forebyggende: 2 kapsler daglig 

 Kurativt: 2 x 2 kapsler daglig 
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 I enkelte tilfeller kan det være aktuelt med annen dosering – kontakt gjerne en naturterapeut eller
en alternativinteressert lege for råd om dette. 

Bio-Resistens kan brukes av både barn og voksne (også av gravide og ammende). 

 Til de minste barna anbefales ½ dosering. 

 OBS: Anbefales ikke hvis du holder på med en streng candida-diett (inneholder gjær). 

 Om Biosan-produktene   

 Biosan-produktene er utviklet av homøopat Geir Lund, som er en av Nordens mest anerkjente
homøopater. Mangeårig klinisk erfaring og positive resultater har gitt et erfaringsmateriale som
danner grunnlaget for utviklingen av Biosans urteprodukter. Alle produktene består av utsøkte,
naturlige råstoffer, som gjennomgår streng kvalitetskontroll, og alle produktene er framstilt i
henhold til GMP-standard. Flere av råstoffene i produktene er økologisk dyrket av norske,
profesjonelle utøvere innen biologisk jordbruk.

 Biosan-produktene benyttes av både naturterapeuter og alternativinteresserte leger for å styrke
og understøtte kroppens egne funksjoner ved ulike fysiske og psykiske problemer. For å oppnå
optimal virkning, har Biosan utviklet egne framstillingsmetoder som unngår bruk av syntetiske
bindemidler og kunstige tilsetningsstoffer. Alle Biosan-produktene er utviklet og produsert i Norge.
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70 kapsler
Nei
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